
UCHWAŁA NR 11/2024

RADY DYDAKTYCZNEJ

WYDZIAŁU KULTURY FIZYCZNEJ I ZDROWIA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 1 lutego 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania składu zespołu ds. promocji oferty 

kształcenia Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie § 88 ust. 3 pkt 14 oraz § 92 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

30 maja 2019 r. uchwala się, co następuje:

§1

W uchwale nr 30/2023 Rady Dydaktycznej Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 19 września 2023 r. w sprawie zaopiniowania składu zespołu ds. promocji 

oferty kształcenia Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia w roku akademickim 2023/2024 

wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 2 do składu zespołu do spraw promocji oferty kształcenia Wydziału Kultury 

Fizycznej i Zdrowia powołuje się dr Alicję Drohomirecką i mgra Szymona Kucharskiego <>

§2

Po zmianach, o których mowa w § 1 pkt 1, skład zespołu do spraw promocji oferty kształcenia 

Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia w roku akademickim 2023/2024 przedstawia się 

następująco:

a) dr Marek Kolbowicz,

b) dr Adrianna Banio-Krajnik,

c) dr Rafał Buryta,

d) dr Katarzyna Klapczyńska,

e) dr Maciej Zawadzki,

f) dr Miłosz Stępiński, prof. US,

g) dr Alicja Drohomirecką,

h) mgr Szymon Kucharski,

i) Filip Sejbuk.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

iZdro .

^Stępień-Slodkoius^


